město Ivančice
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČO: 002 81 859
bankovní spojení:
zastoupená: - starostou
(na straně druhé jako obdarovaný)

I.

Dárce se touto darovací smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši
80817,- Kč /osmdesáttisícosmsetsedmnáct korun českých/, o kterém rozhodla Rada
Energoregionu 2020 na svém zasedání dne 18. 3. 2011 usnesením č.2/R18032011, jako
účelový příspěvek na zakoupení malé komunální techniky, včetně náhradních dílů a doplňků
(dále jen „vybavení“). Obdarovaný prohlašuje, že shora uvedenou finanční částku jako dar do